

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Dostawa uchwytu (holdera) polaryzująco-grzewczego do badań in-situ w mikroskopie TEM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020671635

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stabłowicka 147

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 54-066

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marzena.krzyminska@port.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www.port.org.pl/pl/>

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

badania naukowe i rozwojowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00056412/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-17 13:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00046118/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/port> Zamawiający dopuszcza zamieszczenie przedmiotowych środków dowodowych w „chmurze” Zamawiającego, gdy Platforma Zakupowa uniemożliwi Wykonawcy dołączenie wymaganych dokumentów, w szczególności gdy rozmiar plików jest zbyt duży lub ilość załączanych plików jest większa niż określona w Instrukcji. W takiej sytuacji, Wykonawca powinien przesłać swój adres e-mail z prośbą o utworzenia odpowiedniego dostępu w „chmurze” Zamawiającego na adres marzena.krzyminska@port.lukasiewicz.gov.pl lub za pomocą platformazakupowa.pl w terminie do dnia 19.05.2021 do godz. 12:00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-18 11:00

Po zmianie:

2021-05-20 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-18 11:30

Po zmianie:

2021-05-20 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-06-16

Po zmianie:

2021-06-18